
125 XC-W*
250 EXC TPI
300 EXC TPI
250 EXC-F
350 EXC-F
450 EXC-F
500 EXC-F
690 ENDURO R

250 EXC TPI SIX DAYS
300 EXC TPI SIX DAYS
250 EXC-F SIX DAYS
350 EXC-F SIX DAYS
450 EXC-F SIX DAYS
500 EXC-F SIX DAYS

125 SX*
250 SX*
250 SX-F*
350 SX-F*
450 SX-F*

50 SX MINI*
50 SX*
65 SX*
85 SX* (17/14 – 19/16)
SX-E 5*

FREERIDE 250 F
FREERIDE E-XC**

125 DUKE
390 DUKE
690 DUKE
790 DUKE
790 DUKE L (DEPOTENZIATA)
1290 SUPER DUKE R

790 ADVENTURE
790 ADVENTURE R
1090 ADVENTURE
1090 ADVENTURE L (DEPOTENZIATA)
1090 ADVENTURE R
1290 SUPER ADVENTURE S
1290 SUPER ADVENTURE R

1290 SUPER DUKE GT

RC 125
RC 390

690 SMC-R 

  7.930 Euro
 9.440 Euro
 9.815 Euro
 9.915 Euro

 10.310 Euro
 10.670 Euro
 10.875 Euro
11.099 Euro

10.220 Euro
 10.595 Euro
 10.690 Euro
 11.100 Euro
 11.340 Euro
 11.630 Euro

8.425 Euro
 8.900 Euro
 9.775 Euro
10.115 Euro
 10.450 Euro

3.975 Euro
 4.150 Euro
 4.970 Euro
5.870 Euro

Prezzo da definire

7.940 Euro
 11.746 Euro

 4.749 Euro
 5.789 Euro
 9.199 Euro
 9.899 Euro
 9.499 Euro

 17.499 Euro

12.699 Euro
13.799 Euro
13.750 Euro
 13.750 Euro
14.850 Euro
 17.599 Euro
 18.099 Euro

19.199 Euro

4.959 Euro
 5.989 Euro

11.099 Euro

Scopri le vantaggiose proposte KTM Finance per avere subito la KTM dei tuoi sogni!

* �  Modello non omologabile. 

** �Il prezzo della E-Ride FREERIDE E-XC include la batteria e il caricabatteria, acquistabili separatamente e finanziabili in 4 anni.  
 
Tutti i prezzi di listino indicati sono IVA inclusa e franco concessionario; non sono incluse le spese di immatricolazione. Listino in vigore dal 23/11/2018, 
valido per la rete di concessionari KTM in Italia. 
 
I motocicli illustrati possono variare leggermente dai modelli di serie per alcuni accessori che potrebbero essere soggetti a costi aggiuntivi. 
 
KTM Finance è un marchio di KTM concesso in licenza d’uso a Santander Consumer Bank, la quale eroga il finanziamento ed è autorizzata e regolata dalle 
Autorità competenti.

ST
RE

ET

OF
FR

OA
D

ENDURO NAKED

TRAVEL

SPORTS TOURER

SUPERSPORT

SUPERMOTO

ENDURO SIX DAYS

MOTOCROSS

MINICROSS

FREERIDE / E-RIDE




